



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

## ROIDno-2023-4020

### Tutkimuslupa/ Megumi Harada

Tokion yliopiston opiskelija Megume Harada hakee tutkimuslupaa maisteritutkintoonsa aiheena Musiikin oppimisen tarkoitus Suomen kouluissa. Hän on vaihto-opiskelijana Helsingin yliopistossa lukuvuoden 2024-2025. Tutkimuskohteena on suomalaisen julkisen koulun musiikinopettaja, joka opettaa 7-9-luokkia, ja jolla on yli 20 vuoden kokemus julkisen koulun musiikkiopettajana työskentelystä. Tutkimus tehdään toukokuuhun 2025 mennessä.

Tutkimusmenetelmänä on puolistrukturoitu haastattelu. Kyselyn pääkohdat ovat:

1. Tutkia, miten koulun musiikinopettajat ajattelevat "musiikin oppimisesta" Suomessa.
2. Tutkia, miten suomalaiset koulun musiikinopettajat tulkitsevat valtakunnallista opetussuunnitelmaa.

Haastattelu suoritetaan yksi kerrallaan tutkimushenkilökunnan kanssa huoneessa tai verkkohaastatteluna.

Tutkimuksen tarkoituksena on selvittää musiikkikasvatuksen merkitystä Suomen kouluissa keskittyen valtakunnallisen opetussuunnitelman uudistukseen ja musiikinopettajien näkökulmaan.

Tutkimuksen tarkoituksena on selvittää suomalaisen koulumusiikkikasvatuksen merkitystä keskittyen perusopetuksen valtakunnalliseen opetussuunnitelmaan ja sen uudistukseen. Tutkimuksessa tarkastellaan miten opetussuunnitelma on muuttunut ja miten musiikinopettajat tulkitsevat ja toteuttavat sitä. Valtakunnallisen opetussuunnitelman ja musiikinopettajien tulkintojen selvittämiseksi tutkija tarkastelee ensin, miten perusopetuksen valtakunnallinen opetussuunnitelma on kehittänyt koulumusiikkikasvatusta vuosina 1970–2014. Toiseksi tarkastellaan miten suomalaiset koulumusiikinopettajat tulkitsevat opetussuunnitelmaa ja sen uudistusta.

Opetussuunnitelman tarkastelun ja haastattelujen jälkeen tutkija keskustelee siitä, miten opetussuunnitelma ja sen uudistus voidaan luonnehtia suomalaiseksi koulumusiikkikasvatukseksi.

Tutkimustulokset julkaistaan tieteellisissä konferensseissa, tieteellisissä lehdissä ja tietokannoissa siten, että yksilöitä ei voida tunnistaa.

Osallistujien antamat näytteet ja tiedot anonymisoidaan ja käytetään tutkimukseen ja analyysiin. Lisäksi tutkimustuloksia säilytetään vähintään 10 vuotta tutkimusartikkelien julkaisemisen jälkeen. Osallistujille ei aiheudu kustannuksia tästä tutkimuksesta. Myöskään osallistujille ei tarjota palkkiota tai matkakorvausta

Tämä tutkimus on suoritettu Tokion yliopiston tutkimuseettisen toimikunnan tarkastuksen ja Tokion yliopiston kasvatustieteellisen tiedekunnan dekaanin hyväksynnän jälkeen. Tutkimuksen kustannukset maksaa Skandinavia-Japani Sasakawa -säätiö.

### Päätös

Megumi Haramalle myönnetään edellä esitetty tutkimuslupa.

Tutkimuksessa on noudatettava henkilöstölain ja julkisuuslain säännöksiä.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

---

Hakija sopii käytännön järjestelyt koulujen kanssa.

Tutkimuksesta tulee toimittaa yksi kappale Rovaniemen sivistyslautakunnan käyttöön ja se on lähetettävä sähköpostitse soili.kaihua@rovaniemi.fi .

**Tiedoksi**

Megami Harada, Rovaniemen kaupungin koulut

**Allekirjoitus**

Kai Väistö, palvelualuepäällikkö

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätös pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 9.12.2024 alkaen.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

## Oikaisuvaatimus

§ 180

### Oikaisuvaatimusohje

#### OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arklauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Sivistyslautakunta**

#### Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: <https://turvaposti.rovaniemi.fi> osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

---

Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätös halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Oikaisuvaatimuksen maksu**

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.